

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานเปลี่ยนหลังคาและกันผนังเมทัลชีทด้านหลังที่ทำการ ปณ.บางปะแก้ว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์บางปะแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๑๒,๑๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานจัดทำผนังกันและหลังคาด้านหลังชั้นล่าง, งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า
และจัดซื้อพัดลมเพดานพร้อมติดตั้ง.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย. ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๕ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวาริก ไวรวัจ ฝปน.(ต) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสมชาย ฤกษ์เสื่อ หทพ. กรรมการ
 - ๖.๓ นางพรรณิ ชัยผดุง หกง. กรรมการ
 - ๖.๔ นายจรินทร์ ธีระโชติ นชง.๗ กรรมการและเลขานุการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงกันผนังและทำหลังคาต้านหลังอาคารที่ทำการ ปณ.ฟ.บางปะแก้ว กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 2
รายการ											
งาน											
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน				
1	งานจัดทำผนังกันและหลังคาต้านหลังชั้นล่างอาคารที่ทำการ										
	1.1 งานจัดทำผนังกันต้านหลังชั้นล่างอาคารที่ทำการ										
	- รื้อผนังสังกะสีและโครงผนังของเดิมพร้อมชนทั้ง	5.60	ตร.ม.	-	-	70	392	392			
	- ทุกขนาด 12 มม. Nut & Bolt พร้อมอุปกรณ์ครบชุดยึดฐานผนังและโครงหลังคา	42	ชุด	60	2,520	20	840	3,360			
	- แผ่นเพลาเหล็กหนา 10 มม. ขนาด 125x125 มม.	3	แผ่น	100	300	-	-	300			
	- เหล็กฉากขนาด 2½ นิ้ว หนา 6 มม. ยาวท่อนละ 6.00 ม.	2	ท่อน	613	1,226	-	-	1,226			
	- เสาค้ำเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 75x75x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	2	ท่อน	720	1,440	-	-	1,440			
	- โครงสร้างผนังเหล็กสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 50x50x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	20	ท่อน	505	10,100	-	-	10,100			
	- ผนังด้านในกรุแผ่นตะแกรงเหล็กฉีกกรุ XS41	33	ตร.ม.	230	7,590	150	4,950	12,540			
	- ผนังด้านนอกกรุแผ่น Metal Sheet สีสถูจิ้ง ความหนา 0.47 มม.	33	ตร.ม.	237	7,821	88	2,904	10,725			
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้งเหล็กโครงคร่าวผนังและลวดเชื่อม	1	งาน	-	-	5,500	5,500	5,500			
	- ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 ครั้ง แล้วทาสีน้ำมันทับหน้าอีก 2 ครั้ง	67	ตร.ม.	49	3,283	35	2,345	5,628			
	1.2 งานจัดทำหลังคาต้านหลังชั้นล่างอาคารที่ทำการ										
	- รื้อหลังคาเมทัลชีทโครงหลังคาเหล็กของเดิมออก	9	ตร.ม.	-	-	70	630	630			
	- หลังคาเมทัลชีท Metal Sheet สีสถูจิ้ง ความหนา 0.47 มม.	7.65	ตร.ม.	237	1,813	70	536	2,349			
	- หลังคา SKYLIGHT แผ่น FIBERGLASS สีขาวทึบ หนา 1.2 มม.	5.12	ตร.ม.	550	2,816	70	358	3,174			
	- Flashing และครอบต่าง ๆ	17.90	ม.	180	3,222	50	895	4,117			
	- ติดตั้งรางรับน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28 พร้อมอุปกรณ์ ของใหม่	7.25	ม.	350	2,538	100	725	3,263			
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน							64,809			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงถนนและทำหลังคาต้านหลังอาคารที่ทำการ ปณ.บางปะแก้ว กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 3
รายการ											
งาน											
ที่	ที่	เรื่องงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
					หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
		ยอดรวมยกมา เป็นเงิน							64,809		
		- ติดตั้งท่อระบายน้ำในพืชีขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ ของใหม่	4	ม.	149	596	75	300	896		
		- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลางขนาด 25x25x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	4	ท่อน	235	940	-	-	940		
		- แปและจันทันเหล็กสี่เหลี่ยมกลางขนาด 50x50x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	8	ท่อน	505	4,040	-	-	4,040		
		- ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้งเหล็กโครงคร่าวผนังและลวดเชื่อม	1	งาน	-	-	2,000	2,000	2,000		
		- ผนังด้านในกรุแผ่นตะแกรงเหล็กฉีกกลุ่ม XS41	13	ตร.ม.	230	2,990	150	1,950	4,940		
		- ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 ครั้ง แล้วทาสีน้ำมันทับหน้าอีก 2 ครั้ง	30	ตร.ม.	49	1,470	35	1,050	2,520		
		- ติดตั้งก๊อกน้ำพร้อมเดินท่อพืชีใหม่	1	ชุด	200	200	450	450	650		
		- ติดตั้งก๊อกน้ำพร้อมเดินท่อพืชีใหม่	1	ชุด	400	400	200	200	600		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ		งานปรับปรุงถนนและทำหลังคาต้านหลังอาคารที่ทำการ ปณ.บางปะแก้ว กรุงเทพมหานคร							แผ่นที่ 5	
รายการ										
งาน										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
3	งานปรับปรุงระบบปรับอากาศ (ครุภัณฑ์สั่งซื้อ)									
	3.1 พัดลมติดเพดานแบบโคจรขนาด 16 นิ้ว พร้อมค่าติดตั้ง	1	ชุด	1,495	1,495	-	-	1,495		
	</									